
UCHWAŁA NR 51/2342/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn zm.1), art. 66 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz.1047, z późn. zm.2)  i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096), w związku z uchwałą Nr 27/1270/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień 
publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych i wojewódzkich 
osób prawnych oraz art. 268 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
(Dz. U 2017 r. poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest badanie sprawozdań finansowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz wojewódzkich  osób prawnych za 2017 i 2018 rok, dla części II. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonuje się wyboru oferty 

Wykonawcy dla części II postępowania: „AKCEPT” Biuro Biegłych Rewidentów,  
ul. Spółdzielców 3, 62-510 Konin z ceną ofertową 61 500,00 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 2555, z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089  
i 2201. 


